Portfolid jelentés értékpapiralapra

Alapadatok:

Alap neve:
Alapkezeld neve:
Letétkezeld newve:
NEE szamitas tipusa:

I. Kételezettségek

CIB Euré Gyégyszergyartok 3 Szarmaztatott Alap deviza:
Eurizon Asset Management Hungary Zrt.
CIB Bank zrt.
T+1 napon szamolt
Targynap (T nap): 2021.08.31
Sajat téke: 1833451
Egy jegyre jutd NEE: 0,0104
Darabszam: 176 459 118
Tékeattétel mértéke:

Kotelezettség modszer: 91,49%

Brutté médszer: 65,16%

I/2. Egyéb kotelezettségek (6sszes)

Il. Eszk6z0ok

II/1. Foly6szamla, készpénz (6sszes)

II/3. Lekotott bankbetétek

11/3.1. Max 3 ho lekodtésu (6sszes)
II/5. Szarmazékos Ugyletek

I/5.2. Opcibs

11/5.2.2. OTC ill. OTC tipusu (6sszes)

Eszk6zOk Osszesen:

Devizakitettség fedezettségi szintje targynapra

EUR

10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk6zok a portfolioban

Folyoszamla (EUR)

06BET/013033 (EUR) - 2021.02.08-2024.02.09
06BET/013034 (EUR) - 2021.02.08-2024.02.09
06BET/013035 (EUR) - 2021.02.08-2024.02.09
06BET/013036 (EUR) - 2021.02.08-2024.02.09
06BET/013037 (EUR) - 2021.02.08-2024.02.09
06BET/013038 (EUR) - 2021.02.08-2024.02.09

EURO

-4 311

-4 311
1837 762
482 768
1198 968
1198 968
156 026
156 026
156 026
1837 762

0,00 %

26,33 %
10,90 %
10,90 %
10,90 %
10,90 %
10,90 %
10,90 %




